
--- ---- -

, CMEY ver 2.7MUNICIPIO DE TlXPEHUAL
ESTADO DE YUCA TAN

MAYOR AUXlLlAR .. 5201.04-4203 Ayudas Sociales.Tesorería Municipal
PERIODO: DEL 1/3/2011 Al 31/3/2011

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAl

FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALOl

5201-04-4203 Ayudas Sociales- Tesoreria Municipal Saldo Inicial: 32700.0

0710312011 EOO053 YOLANDA BEATRIZ CIAU MEX 1,20000 33,900.0

0710312011 EOO053 MACARIO REYES CEN CHIN 500.00 34,400.0

07/03/2011 EOOO54 JOSE DEL CARMEN BASTO BASTARRACHEA 500.00 34,900,[

07/0312011 Eoo054 MARIA CASI LOA KU PUG 500.00 35,400 [

07/0312011 EOOO54 ELOA MARIA CANCHE PECH 700,00 36,100,(

07/0312011 EOO054 LUIS ALBERTO DAJER NAVARRETE 500.00 36,600,(

0710312011 EOoo54 RICARDO ROBERTO CAUICH KU 400.00 37,000 (

07103/2011 EOO054 E>:AL T ACION BAST ARRAGHEA CUPUL 500.00 37,500,(

07/03/2011 EOOO54 JUAN JOSE TUN PUG 600.00 38,100.(

07103/2011 E00054 AN,ol, MARIA TRINIDAD MEX NOH 1,000,00 39,100.(

07103/2011 Eoo054 M;'.RIA JESUS PUCf-! PUC 500.00 39,600,1

07/0312011 EOO054 MARIA ARACElY UC VARGUEZ 500,00 40,100 I

07/0312011 EOO054 lEISY ElIZABETH $ANT ANA BURGOS 2,500.00 42,600.

07/03/2011 EOO054 JOSE GUADALUPE HAU BMS 600.00 43,200.

071031201 '1 EOOO60 FRANCISCO ANTONIO MEX GEN 700.00 43,900.

07103/2011 EOO060 ALEJANDRA AKE CHAN 500,00 44,400.

07103/2011 EOO050 LUIS FELIPE COUOH CELMO 2,600,00 47,000,

0710312011 EOOO60 RICARDO ROBERTO CAUICH KU 500,00 47,500

09/03/2011 ;::00064 MARIA DEL CARMEN EB CHALE 1.500.00 49,000,

09103/2011 EOO064 ELOA PATRICIA OOMINGUEZ CHALE 1,000.00 50,000

091031201 '1 Eoo064 MARIA CASILDA KU PUC 500,00 50,500

09!O312011 E00064 SILVESTRE KANTUN KU 800.00 51,300

09!O312011 Eoo064 LAURA RODRIGUEZ VAZQUEZ 500.00 51,800

09103/2011 EOO064 08DUlIA CANCHE NOH 500.00 52,300

09103/2011 EOO064 lJIURA GABRIELA TZAB AKE 300,00 52,600

09/0312011 E00064 JOSE IDELFONSO CANCHE CAUICH 800,00 53,400

09103/2011 EOO064 ROSA MINElI GIAU CEN 500.00 53,90C

09103/2011 EOO064 REYES MARIA KANTUN V"ANTUN 500,00 54,40C

09/03/2011 EOO064 RITA ELENA CEN MEX 600.00 55,Doe

0910312011 EOOO64 RICARDO ROBERTO CAUICH KU 50000 55,50C

09/0312011 EOO064 MARIA lIl1A EB CANTE 700,00 56,20(

09103/2011 EOO064 RUSELL AUGUSTO CANTO COUOH 1,000,00 57,20(

09.'03/2011 !:00064 JUAN JOSE TUN PUC 50000 57,70(

0910312011 EOO064 FRANCISCO ANTONIO MEX CEN 700.00 58,40(

09103/2011 EOO064 MARIA JESUS PUCH PUC SOO.OO 58,90(

09/0312011 Eoo064 EXAL TACION BAST ARRACHEA CUPUL 500,00 59,401

09/03/2011 EOO064 MARIA GUADALUPE TZAB CAUICH 500,00 59,901

09,'03/2011 EOO064 DEYSY MARIBEL CHEL CHAN BOO,OO 60,70'

09/0312011 EOO064 JOSE DEL CARMEN BASTO BAST ARRACHEA SOO.OO 61,20

09/03/2011 EOO064 LAURA RODRIGUEZ VAZQUEZ 500,00 61,70

09,1Q312011 Eoo064 MARCELO CHALE NAAL 800.00 62,50

09lO3.12011 EOO064 ILlANA GUADALUPE PECH EB 500,00 63,00

09/0312011 EOOO64 RITA ELEN;', CEN MEX 600.00 63,60
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MUNICIPIO DE TIXPEHUAL CMEY ver 2./

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.. 5201.04.4203 Ayudas Sociales-Tesorería Municipal

PERIODO: DEL 11312011 AL 3113/2011

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICI
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAL
09/0312011 EOOO64 NERI LOZANO MENDOZA 1,000.00 64,600
09/03/2011 EOOO64 CELIA PAMELA UC SANCHEZ 800.00 65,400
09103/2011 EOOO64 EPIFANIO POOL PECH 700.00 66,100
09103/2011 EOOO64 ENRIQUE ANTONIO CAUICH 1,000.00 67,100
10103/2011 EOOO66 KARINA DEL CARMEN PUCH PAREJA 2,000.00 69,100
1010312011 EOO066 JOSE DEL CARMEN BASTO BASTARRACHEA 500.00 69,600
10103/2011 fOGOSS MARIA DEL CARMEN EB CHALE 800.00 70,400
10103/2011 EOGOS6 LAURA RODRIGUEZ VAZQUEZ 500.00 70,900
10103/2011 EOGOSS MARIA CASI LOA KU pue 1,000.00 71,900
10/03/2011 EOOO67 ANA CECILIA CANCHE CASTRO 3,000.00 74,900
10/03/2011 EOOO67 EXAL TACION SAST ARRACHEA CUPUL 600.00 75,500
10103/2011 EOO067 MARIA GUADALUPE TZAS CAUICH 700.00 76,200
10103/2011 EOOO67 MAYTE ISABEL TUYUB VARGUEZ 300.00 76,500
10103/2011 EOO067 OBDULlA CANCHE NOH 300.00 76,800
10/0312011 EOO067 PASTORA PAREJA VICTORIN 800.00 77,600
10/03/2011 EOO067 RITA ELENA CEN MEX 600.00 78,200
1010312011 Eoo067 ALEJANDRA AKE CHAN 800.00 79,000
10/03/2011 ED0067 STHEFANY KU PAREJA 1,000,00 80,00C
10/03/2011 EOOO67 MARIA JESUS PUCH PUC 500,00 80,50C
10103/2011 EOO067 ARACELY GUEVARA TZAS 1,000,00 81,500
10/03/2011 EOO067 ENRIQUE ANTONIO CAUICH 1,000.00 82,50C
10/03/2011 EOO067 ROSA MINELI CIAU CEN 800,00 83,3OC
10/03/2011 EOO067 JOSE IDELFONSO CANCHE CAUICH 600.00 83,9OC
10/03/2011 EOOD6S FRANCISCA CRISTINA AKE CANCHE 1,500,00 85,4OC
10103/2011 EOOD68 RICARDO ROBERTO CAUICH KU 500.00 85,90G
10103/2011 EOO068 MARIO JaSE KU POOL 800.00 86,70e
10/03/2011 ED006S JUAN JaSE TUN PUC 500.00 87,20C
10/03/2011 EOO06S MARlENI DEL SOCORRO NAAl MEDINA 800.00 88,DOC

1010312011 EODD68 RITA AIDEE TEPAL CANCHE 800.00 88,8OC

10/0312011 EOO068 FATIMA GUADAlUPE CANTE CAUICH 800.00 89,6DC

10/0312011 EOOO68 MANUEL JESUS PECH CANCHE 700.00 90,30(

10/0312011 EOO068 PASTORA PAREJA VICTORIN 600,00 90,90(

15/03f2011 EOD071 LAURA RODRIGUEZ VAZQUEZ SOO.OO 91,40(

24/03/2011 EOOO76 11IANA GUADALUPE PECH ES 800,00 92,20(
28/03/2011 EOOO77 JOSE ERMILO PAREJA ROMERO 1,20000 93,40C
28/03/2011 EOOO77 MARIA ARACELY UC VARGUEZ 1,000,00 94,40(
28/031201, EOOO77 GONZALO ISIDRO UC CANCHE 800,00 95,20(
28/03/2011 EOOO7i ALEJANDRA ALBINA UC SANCHEZ 900.00 90,10C
28103/2011 EOOO77 MARIA CASILDA KU PUC SOO.OO 90,60C
28/0312011 EOOO77 MAYTE ISABEL TUYUB VARGUEZ 000.00 97,20C

TOTAL: 64,500.00 97,20C



MUNICIPIO DE TIXPEHUAL
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILlAR.- 5201-06-4203 Ayudas Sociales.Salud y Bienestar Social
PERIODO: DEL 1/3/2011 AL 31/3/2011

CM!:Yver 2 7

CUENTA
FECHA

NOMBRE DE LA CUENTA
POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER

SALDO INlelA
SAlO'

5201.06.4203
10/03/2011
28/03/2011
2810312011

Ayudas Sociales-Salud y Bienestar Social
EOOO65 FAC1495 RAULGILBERTOPEREZBURGOS
ED0077 FAC 00002211FLF FARMACIAS YZA DEFA, SA
EDaD?7 FAC 14253 MEDICAMENTOS POPUlJIRES DEL BAZ

TOTAL:

12,0&4.00

854.40
616.33

13,534.73

Saldo Inicial: 1722.E
13,786,E
14,54H
15,257.~
15.257.~
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MUNICIPIO DE TIXPEHUAL

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR.. 5201.04.4201 Ayudas Culturales-Tesorería Municipal

PERIODO: DEL 113/2011 AL 3113/2011

CMEYver 2.7

CUENTA
FECHA

NOMBRE DE LA CUENTA
POllZA CONCEPTODELMOVIMIENTO DEBE HABER

SALDO INICIA
SALOl

5201-04-4201
10/03/2011
28/03/2011

28/03/2011

Ayudas Culturales-Tesorería Municipal
E00066 GUADALUPECONCEPCIONHERRERAPECH
E00079 ANGELEFRAINBASTARRACHEAPECH
E00079 ROSARIO HERRERA PECH

TOTAL

6,000,00

10,000,00
10,000.00
26,000.00

Saldo Inicial: 0.0
6,000,0

16,000,0

26.000.C
26,OOO.C


